CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ta al registiro generale | OGGETTO:Affidamento incarico alla

| Annota 1

‘in data {1 Qggigggg Marscello Cannizzo Agency per la
!ﬁn 4 by 59 realizzazione della manifestazione
fﬁe AgE Settore ¥I1171 denominata “E'... STATE IN MUSICA®

| DATA AO~ OB~ 2ot 4

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

oy

BIL. 240 cap. 9051 FUNZ.)} SERV.07  INTERV. ¢ 3 Mp. 977 /i

IL- RAGIONIERE CAPO
a4

/,
ki

L7anno duemilaundici il giorno Ao del mese di agosto, .
nell’ufficio del Settore XI , 11 Dirigente, Dr.ssa
Elide Ingallina ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che Amministrazione, come ogni anno, vuole organizzare la  tradizionale
manifestazione “Fstate [hlea™

Che all'interno  della detta  manitestazione mtende  promuovere  spettacoli  di vario
generel cabaret, spettacoli musicali. eventi cuiturali ete..) che possono trovare i aradimento del
pubblico, di diverse fasce d'eta :

Visto che la nota del 09.08.11 assunta al prot. Il 09.08.2011 al a. 71462 con la quale fa Ditta
Marcello Canonizzo Agency — Via M, coffa31/B — 97100 Ragusa — Cod.Fisc. e PIVA
U1385500887 | intende offrire in esclusiva un pacchetto di spettacoli denominato : = F'._STATE
IN MUSICA”™ al costo complessivo di € 13.000,00 iva compresa.

Adtteso che il pacchetio proposto comprende una serie di spettacoli da tenersi in vari siti e el
giomi cosi come di seguito specificati:
# " Radio Clima in Concerto” il 16 agosto presso i Lungomare Mediterraneo di
Marina di Ragusa;

# " Strike in concerto” il 18 agosto presso il Lungomare Mediterraneo di Marina di
Ragusa;

# " Quadri di Danza™ il 21 agosto presso la P/za Duca Deghi Abruzzi e il 28 agosto
presso P/za Pola Ragusa ibla:

® " Daniele Chiricostan in Concerto™ {1 20 Agosto presso P/za Pola Ragusa [hla e 1)

27 agosto presso il Lungomare Mediterraneo di Marina di Ragusa:

® 7 Vanadio in concerto” il 28 agosio presso 1 Lungomare Mediterraneo di Marina
di Ragusa;
¢ Brothers in The Straits in concerto” il 27 agosto presso P/za Pola di Ragusa

ibla,

Viste che il suddetto pacchetto & onnicomprensivo di : spettanze artistiche, agibilita Enpals, rolo
tuci ed audio, SIAE, corrente elettrica per P/za Duca egli Abruzzi, 500 locandine e 10.600
brochure pubblicitario:

Considerato che la suddetta iniziativa & consone alle esigenze dell Amministrazione,
refativamente  all'offerta, ai cittadini ed ai turisti, di serate di intrattenimento culturaii e
spettacolistict musicali:

Sentito in merito la conforme volonta deil' Assessore alla Cultura, Turismo e viluppo Economico;

Ritenuto. pertanto, opportuno di dare incarico alla Ditta Marcello Cannizzo ai sensi dell'art.57
comma 2 lettera B del decreto legistativo n. 163/06,di realizzare la manifestazione denominata “
EL.STATE IN MUSICA” cosi come proposta dalla stessa Agenzia, con nota del 09.08.11,
protn. 71462 del G9.08.11, da tenersi il 16,18.27,28, agosto p.v. presso 1 Lungomare
Mediterraneo di Marina di Ragusa: il 21 4gosto p.v. presso P/za Duca Degli Abruzzi: il 20, 27.28
p.v. Presso P/za Pola Ragusa Ibla, per un importo complessivo di € 13.000.00;

Ritenuto di dovere provvedere in merito:
Qitenute che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore ai sensi
dell’art. 53 ¢ 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali:



R

DETERMINA

i} D4 dare inearico, per le motivazioni e con le modalita triportate analiticamente nella

3}

Fovdie fwhed o da wode el w. 4L
3 y\é)—{‘ v ‘%;fj‘“"’éi"f 5

premessa del presente atto, alla Ditta Marcello Canonizzo Agency, con sede in Via
M.Colfa31/B - 97100 Ragusa - PIVA : 0138550887 ai sensi dell'art. 57 comma 2 lettera
3 del decreto legislative n.163/06.di realizzare la manifestazione denominata
ELSTATE IN MUSICA” cosi come proposta dalla stessa Agenzia, con nota del
U9.08.1 1. prot.n. 71462 del 09.08.11, da tenersi il 16.18.27.28, agosto p.v. presso 1l
Lungomare Mediterraneo di Marina di Ragusa: il 21 agosto p.v. presso P/za Duca Degli
Abruzzi; il 20, 27.28 p.v. Presso P/za Pola Ragusa Ibla, per un importo complessivo di €
£3.000.00 1va compresa;

Di impegnare la somma complessiva di euro 13.000,00 al cap. 2065 -{ funz.07 -
serv.02 - interv. 03 - imp. 547/ #

i riservarsi di liquidare, a spettacolo regolarmente avvenuto, dietro presentazione di
regolare documento fiscale e di certificazione di agibilitd ENPALS, alla Ditta Marcello
Canonizzo Agency con sede in Via M.Coffa,31/B - 97100 Ragusa ~ P.IVA : 0138550887
la somma di € 13.000,00;

istrattore Direttivo il Funzidnario C.5.

($ Giysep g asca Salvatore
b /

{initro

1i Dirigente
Dr.ssa lide Ingailina
;

A

tH Mevudts Den ’L";‘w Qf‘}("”qf
Wi f

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: 111-

L QTRI GENTE
Dr.ssg Elide Ingallina
’ 7\ : :
; Tad
| -
\ o U
Yisfoe LS / S
g @iﬁgngg?ﬁ Settors B :‘\'7"'?-’3?53?@9563}&’&?&%
Zaguun, i ’ ; gg
'i ferin e

HEZas a1



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell art. {51, 4°

comma, def TUFE.

.
Ragusa [ { |7 / Y

[L RESPONSABILE DI RAGIONERIA
ptond

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa 22 AG0.20M

I, MESSO COMUNALE
<3 S0 NOT
{Salcnia brincesco)

L sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioe dal £2 1160, 201 al 2 8 460201

Ragusa 30 450701

IL MESSO COMUNALE




e B

ca

%

g, g

¥ d@iﬁsd&tefrﬁmﬂ.{ﬂ)ﬂ&diﬁf cnadale |-

5 F N AR8Y w1 1060 200 |

| Pantelintegmnte e sostanziale |

4 ) Ragusa,‘ ou: 01 agostu?.Oll : 1:::'; =8
‘ Al Comune di Ragusa. ~ * *
AP Assessorato allo Spettacola:

Oggetto: E’...STATE IN MUSICA

Con la presente, la scrivente, si pregia di inviarvi il seguente pacchetto di spettacoli denominato *
come in oggetto. R
RADIO CLIMA IN CONCERTO

16 AGOSTO 2011 LUNGOMARE MEDITERRANEO MARINA DI RAGUSA (RG)

STRIKE IN CONCERTO
I8 AGOSTO 2011 LUNGOMARE MEDITERRANEQ MARINA DI RAGUSA (RG)

QUADRI DI DANZA 2 RAPPRESENTAZIONI
21 AGOSTO 2011 PIAZZA DUCA DEGLI ABRUZZI
28 AGOSTO 2011 PIAZZA POLA RAGUSA IBLA

DANIELE CHIRICOSTAN IN CONCERTO 2 SPETTACQLI
20 AGOSTO 2011 PIAZZA POLA RAGUSA IBLA
27 AGOSTO 2011 LUNGOMARE MEDITERRANEO MARINA DI RAGUSA (R(G)

VANADIO IN CONCERTO
28 AGOSTO 2011 LUNGOMARE MEDITERRANEO MARINA DI RAGUSA (RG)

BROTHERS IN THE STRAITS IN CONCERTO
27 AGOSTO 2011 PIAZZA POLA RAGUSA IBLA

11 costo complessivo & di € 13.000,00 iva compresa

H costo include : spettanze artistiche, agibilita ENPALS, nolo luci ed audio, SIAE per ghi spettacoli
sopra elencati, corrente elettrica per piazza Duca degli Abruzzi (inclusa anche per lo spettacolo del
I5 Agosto 2011), 300 locandine e 10.000 brochure pubblicitarie, distribuzione materiale
pubblicitario. Inoltre. vi offriamo i} service per lo spettacolo del 20/08/2011 a Marina di Ragusa.
presso piazza Duca degli Abruzzi.

[l costo non include: palchi e pedane, corrente elettrica per lungomare Mediterraneo e piazza Pola.
autorizzazioni.

Distinti saluti.

PEIE LTV RS GdGtrry

o e . - y— ety e 2 Al MR Bl b 8 i < A m s At e e o e e A AT T kB A B -

iede legale e uffici: Via M. Coffa, 31/8 - 97100 Ragusa - Tel, 0932/244189 Fax 0932/627534
Cod. Fise. ¢ Part iva 01385500887  ~ClAA RG 115274



